
                                                  Při objednávce  na dobírku jsou účtovány  jednotné náklady na expedici ve výši 115,- Kč.

Připravujeme + Nové knihy:
Mezinárodní silniční nákladní přeprava a zasilatelství Novák a kolektiv

Cena: 490,- Kč M55

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR sv.82 (vč. CD) ÚS ČR

Cena: 924,- Kč EJ123

Z. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z tr. činnosti a financování terorismu Tvrdý/Vavrušková

Cena: 1390- Kč BK66

Transformace a restrukturalizace podniku Schönfeld a kolektiv

Cena: 690- Kč BEK70

Zákon o vyvlastnění Vlachová

Cena: 690- Kč BK65

Základy správního práva trestního, 7.vydání Mates a kol.Jemelka/Vetešník

Cena: 550,- Kč MU40

Insolvenční zákon Hásová/Moravec a kol.

Cena: 2490,- Kč EKZ183

Notářský řád Bílek/Jindřich/Ryšánek/Bernard

Cena: 1690,- Kč EKZ162

Zajišťovací příkaz a další zajišťovací instituty daňového řádu Balcar
Cena: 290 ,- Kč EPI100

Veřejnoprávní smlouvy koordinační
Cena: ?,- Kč EPI109

Osobní doprava Zelený a kolektiv

Cena: 390,- Kč M54

Mezinárodní trestní soud (2005-2017) Svaček

Cena: 390- Kč EPI91

Reklamní právo Rigel/Moravec/Ondrejová

Cena: 390- Kč PP127

BECKOVY TEXTY ZÁKONU S KOMENTÁŘEM

Zákon o ochraně krajiny a přírody Miko/Borovičková a k.TZK100 04/2007 970,- Kč výt:

Zák.o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti ……. Tvrdý/Bártová TZK107 03/2009 880,- Kč výt:

Zák. o provozování rozhlasového a televizního vysílání a předpisy související Chaloupková TZK109 05/2009 1260,- Kč výt:

Zákon o obecní policii a předpidy související. Komentář Vetešník/Jarnelka TZK111 11/2009 830,- Kč výt:

Zákon o finančním arbitrovi. Komentář Schulz TZK117 05/2009 420,- Kč výt:

Zákon o znalcích a tlumočnících. Komentář Darfll TZK118 07/2009 510,- Kč výt:

Zákon o právu shromažďovacím. Komentář Černý/Lehká TZK123 03/2010 520,- Kč výt:

Regulace reklamy Holý/Chaloupková TZK125 12/2009 730,- Kč výt:

Zákon o sdružování občanů. Komentář Černý TZK132 08/2010 520,- Kč výt:

BECKOVA EDICE KOMENTOVANÉ ZÁKONY 

Zákon o Ústavním soudu, 2.vydání Filip/Hollander/ŠimíčekEKZ101 12/2007 1520,- Kč výt:

Notářský řád a řízení o dědictví  4.vydání Bílek/Drápal/Jindřich

/Wawerka 

EKZ111 01/2010 1840,- Kč výt:

Zákon o soudnictví ve věcech mládeže. Komentář, 3.vydání Šámal/Válková EKZ119 11/2011 1880,- Kč výt:

Obchodní zákoník, 13.vydání Štenglová/Plíva EKZ120 12/2010 3030,- Kč výt:

Lisabonská smlouva. Komentář Silová/Pitrová a kol. EKZ123 11/2010 2090,- Kč výt:

Ústava České republiky, 2.vydání Komentář Sládeček/Mikule/Syllová EKZ131 NOVÉ 2190,- Kč výt:

Zákon o advokacii. Komentář Svejkovský a kolektiv EKZ134 11/2012 1510,- Kč výt:

Stavební zákon. Komentář, 2.vydání Machačová a kolektiv EKZ135 10/2013 1590,- Kč výt:

Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob. Komentář Šámal/Dědič/Hřivna/PúryEKZ137 08/2012 1410,- Kč výt:

Zákon o ochraně osobních údajů Kučerová a kolektiv EKZ140 07/2012 1210,- Kč výt:

Zákon o důchodovém pojištění. Komentář Voříšek EKZ141 10/2012 1210,- Kč výt:

Zákon o podnikání na kapitálovém trhu. Komentář Lichnovský/Ondrýsek EKZ144 05/2012 2010,- Kč výt:

Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů Bělohlávek EKZ145 10/2012 2010,- Kč výt:

Do částky 1500,- Kč je účtováno poštovné dle ceníku ČP. Balné neúčtujeme.

HORÁCIUS, s. r. o.    Blatenská 2179/3   148 00  Praha 4
Nabídka právnické literatury nakladatelství  C.H.Beck

Nabídka na rok 2018 - D U B E N

Podrobnější informace o titulech na  www.horacius.com

Objednávky non-stop   fax: 272 934 476   telefon: 606 817 935   email:horacius@email.cz

POŠTOVNÉ A BALNÉ  OD ČÁSTKY 1500,- Kč VČETNĚ DPH  Z D A R M A 



CISG (=Umluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupui zboží) Komentář Tichý EKZ148 11/2018 990,- Kč výt:

Správní řád. Komentář. 4.vydání Jemelka/Pondělíčková/ EKZ150 08/2013 1290,- Kč výt:

Insolvenční zákon. Komentář, 2.vydání Hásová a kolektiv EKZ151 10/2014 1990,- Kč výt:

Občanský soudní řád. Komentář Svoboda/Smolík/Levý EKZ152 11/2013 1890,- Kč výt:

Soudní řád správní. Komentář Jemelka/Podhrázký/VetešníkEKZ154 10/2013 1590,- Kč výt:

Zákon o ochraně ovzduší. Komentář Morávek/Tomášková EKZ155 08/2013 990,- Kč výt:

Školský zákon. Komentář Rigel/Bahýlová/Kudrová EKZ156 09/2014 1390,- Kč výt:

Zákon o mezinárodním právu soukromém. Komentář Bříza/Břicháček/FišerováEKZ157 04/2014 1390,- Kč výt:

Patentový zákon  Komentář Chloupek/Hartvichová EKZ158 12/2016 1090,- Kč výt:

Zákon veřejných rejstřících právnických a fyzických osob. Komentář Havel/Štenglová/Dědič EKZ159 03/2015 1890,- Kč výt:

Notářský řád,  5.vydání. Komentář Bílek/Jindřich/Ryšánek EKZ162 NOVÉ 1690,- Kč výt:

Právo na označení a jejich vymáhání. Komentář Biskupcová/Horáček EKZ163 08/2015 990,- Kč výt:

Bytové spoluvlastnictví a bytová družstva. Komentář Novotný/Horák/HolejšovskýEKZ166 03/2016 990,- Kč výt:

Zákon o ochraně hospodářské soutěže, 3.vyd. Komentář Kindl/Munková EKZ167 12/2016 1990,- Kč výt:

Zákon o svobodném přístupu k informacím.Komentář Furek/Rothanzl/Jirovec EKZ169 01/2016 1990,- Kč výt:

Zákon o daních z příjmů.Komentář Pelc EKZ170 09/2015 2590,- Kč výt:

Exekuční řád, 4.vyd. Komentář Kasíková/Jirmanová EKZ172 12/2016 1790,- Kč výt:

Daňový řád. Komentář 3.vydání Lichnovský/Ondrýsek EKZ174 06/2016 1790,- Kč výt:

Správní řád řád. Komentář 5.vydání Jemelka/Pondělíčková/BohadloEKZ175 07/2016 1490,- Kč výt:

Občanský soudní řád, 2.vydání. Komentář Svoboda/Smolík/Levý EKZ177 NOVÉ 1990,- Kč výt:

Zákon o spotřebitelském úvěru. Komentář Slanina/Jemelka/VetešníkEKZ180 03/2017 1590,- Kč výt:

Insolvenční zákon. Komentář, 3.vydání Hásová/Moravec EKZ183 NOVÉ 2490,- Kč výt:

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci. Komentář Vojtek/Bičák EKZ189 10/2017 990,- Kč výt:

Zákon o ochraně přírody a krajiny. Komentář Vomáčka/Knotek/KonečnáEKZ190 12/2017 1290,- Kč výt:

EDICE BECKOVY MALÉ KOMENTÁŘE

Bytové vlastnictví v novém občanském zákoníku Hanzelková/SchödelbauerováBK1 03/2013 790,- Kč výt:

Věcná břemena v novém občanském zákoníku Kabelková BK2 04/2013 790,- Kč výt:

Zákon o církvích a náboženských společnostech Kříž BMK1 12/2010 730,- Kč výt:

Zákon o přestupcích a přestupkové řízení. Komentář Vetešník/Jemelka BMK2 12/2010 1040,- Kč výt:

Zákon směnečný a šekový, 6.vyd. Kovářík BK4 07/2014 990,- Kč výt:

Autorský zákon. Komentář, 4.vydání Chaloupková/Holý BK3 06/2012 990,- Kč výt:

Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí. Komentář Bahýlová/Kocourek BK5 11/2015 790,- Kč výt:

Zákon o mediaci. Komentář Doležalová/Hájková BK6 06/2013 790,- Kč výt:

Zákon o obětech trestných činů. Komentář Gřivna/Šámal/VálkováBK7 04/2014 990,- Kč výt:

Zákon o soudních polatcích. Komentář, 2.vydání Waltr BK9 08/2012 530,- Kč výt:

Koncesní zákon. Komentář Kruták/Dvořák/Vacek BK10 11/2012 690,- Kč výt:

Zákon o střetu zájmů. Komentář, 2.vydání Vedral BK11 11/2012 590,- Kč výt:

Účet, vklad, akreditiv a inkaso v novém občanském zákoníku. Komentář Jindřichová/Chládek BK13 12/2013 630,- Kč výt:

Kupní smlouva v novém občanském zákoníku. Komentář Tichý/Pipková/BalerínBK15 08/2014 790,- Kč výt:

Nájem a poacht v novém občanském zákoníku. Komentář Kabelková/Dejlová BK17 12/2013 890,- Kč výt:

Právnické osoby v novém občanském zákoníku. Komentář Svejkovský/Deverová BK19 11/2013 890,- Kč výt:

Cenné papíry v novém občanském zákoníku. Komentář Marek/Ježek BK20 11/2013 890,- Kč výt:

Zákon o přestupcích a přestupkové řízení. Komentář Jemelka/Vetešník BK22 10/2013 1290,- Kč výt:

Pojištění v novém občanském zákoníku. Komentář Šlauf/Jandera/SvejkovskýBK23 09/2014 790,- Kč výt:

Smlouva o dílo v novém občanském zákoníku Štandera BK26 11/2013 590,- Kč výt:

Správní řád. Komentář Potěšil/Hejč/Rigel/MarekBK27 12/2015 1290,- Kč výt:

Správa cizího majetku v novém občanském zákoníku. Svejkovský/Marek BK28 03/2015 990,- Kč výt:

Zákon o Policii České republiky, 2.vydání Komentář Vangeli BK32 06/2014 990,- Kč výt:

Zákon o vodovodech a kanalizacích Nohejl/Žaludová a kol.BK34 07/2015 890,- Kč výt:

Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. Komentář Jandová/Vojtek BK12 12/2012 790,- Kč výt:

Zákon o nájmu a podnájmu nebytových prostor. Komentář, 4.vydání Liška/Lišková BMK5 11/2010 860,- Kč výt:

Zákon o veřejném ochránci práv. Komentář, 2.vydání Sládeček BMK7 08/2011 570,- Kč výt:

Zákon o veřejně prospěšných společnostech. Komentář Deverová/Svejkovský BMK8 12/2011 630,- Kč výt:

Ochrana před škodlivými vlivy tabáku, alkoholu a návykových látek. Komentář, 1.vydání Vetešník/Jemelka BMK11 08/2011 790,- Kč výt:

Zákon o provozu na pozemních komunikacích, 2.vydání Kovalčíková/Štandera BMK13 01/2012 990,- Kč výt:

Zákon so spotřebitelském úvěru. Komentář Wachtlová/Slanina BMK15 08/2011 730,- Kč výt:

Zákon o bankách. Komentář Pihera/Smutný/Sýkora BMK16 08/2011 890,- Kč výt:

Zákon o platebním styku Beran/Doležalová BMK18 11/2011 1040,- Kč výt:

Odpovědnost za škodu při výkonu veřejné moci. Komentář Vojtek BMK28 11/2011 790,- Kč výt:

Stavební zákon. Komentář, 2.vydání Roztočil/Hrůšová/ BK29 07/2013 1290,- Kč výt:

Zákon o majetkovém vypořádání s církvemi a náboženskými společnostmi. Komentář Kříž/Valeš BK31 07/2013 990,- Kč výt:

Nekalá soutěž v novém občanském zákoníku Ondrejová BK35 04/2014 890,- Kč výt:

Smlouvy o přepravě v novém občanském zakoníku BK36 12/2016 690,- Kč výt:

Věřitelé a uplatňování pohledávek v insolvenčním řízení. Komentář Richter BK39 09/2014 790,- Kč výt:

Kontrolní řád. Komentář Jemelka/Vetešník BK41 10/2014 690,- Kč výt:

Katastrální zákon. Komentář Baudyš BK42 03/2014 790,- Kč výt:



Bezdůvodné obohacení v NOZ. Komentář (§§2991-3005) Bílková BK44 10/2016 990,- Kč výt:

Zákon o soudech a soudcích Kocourek BK46 11/2015 990,- Kč výt:

Zákon o právu shromažďovacím. Komentář, 2.přeprac.vydání Černý/Lehká BK52 12/2016 990,- Kč výt:

Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. Zákon o některých 

přestupcích. Komentář

Jemelka/Vetešník BK53 09/2017 1790,- Kč výt:

Antidiskriminační zákon. Komentář, 2.vydání Boučková/Havelková BK56 12/2016 1190,- Kč výt:

Zákon o některých službách informační společnosti, Komentář Maisner BK57 05/2016 690,- Kč výt:

Zákon o významné tržní síle. Komentář Kindl/Koudelka BK59 11/2017 990,- Kč výt:

Zákon o registru smluv. Komentář Bouda/Fadrný/Franc BK60 11/2016 1090,- Kč výt:

Nařízení eIDAS Komentář BK61 01/2017 1090,- Kč výt:

Zákon o opatřeních ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí 

elektronických komunikací. Komentář

Vítek a kolektiv BK62 11/2017 890,- Kč výt:

Autorský zákon. Komentář, 5.vydání Chaloupková/Holý BK63 10/2017 990,- Kč výt:

Zákon o vyvlastnění Vlachová BK65 NOVÉ 690,- Kč výt:

Z..o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z tr.činnosti a financování terorizmu Tvrdý/Vavrušková BK66 NOVÉ 1390,- Kč výt:

BECKOVY VELKÉ KOMENTÁŘE
Úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod Šámal a kolektiv EVK6 05/2012 3730,- Kč výt:

Trestní zákoník, I.a II.díl, 2.vydání Komentář Šámal a kolektiv EVK7 05/2012 4530,- Kč výt:

Občanský zákoník II. Rodinné právo. Komentář Hrušáková EVK11 09/2014 2490,- Kč výt:

Občanský zákoník III. Věcná práva. Komentář Spáčil a kolektiv EVK12 10/2013 3290,- Kč výt:

Občanský zákoník V. Závazkové právo (§1721-2054) Obecná část. Komentář Hulmák a kolektiv EVK13 09/2014 2790,- Kč výt:

Občanský zákoník VI. Závazkové právo (§2055-3014) Zvláštní část. Komentář Hulmák a kolektiv EVK20 12/2014 2990,- Kč výt:

Občanský zákoník I. (§1-654) Obecná část. Komentář Lavický a kolektiv EVK14 06/2014 2990,- Kč výt:

Zákon o obchodních korporacích. Komentář Štenglová/Havel/CilečekEVK15 08/2013 2890,- Kč výt:

Trestní řád, 7.vydání Šámal a kolektiv EVK16 06/2013 6990,- Kč výt:

Občanský zákoník IV.(§1645-1720) Komentář Fiala/Drápal a kol. EVK17 06/2015 2510,- Kč výt:

Zákoník práce. Komentář Bělina/Drápal a kol. EVK18 02/2015 2990,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek. Komentář Dvořák/Machurek EVK22 04/2017 2390,- Kč výt:

Zákon o obchodních korporacích, 2.vydání Komentář Štenglová/Havel/CilečekEVK23 06/2017 2990,- Kč výt:

BECKOVA EDICE ZÁKONU S JUDIKATUROU

Soudní řád správní s judikaturou Součková/Lavický/ŠiškeováEZJ2 07/2005 760,- Kč výt:

Trestní zákon s judikaturou a souvisejícími předpisy Prouza EZJ8 03/2010 1570,- Kč výt:

BECKOVY PŘÍRUČKY PRO PRÁVNÍ PRAXI
Uznání a výkon cizích rozhodnutí v České republice Vaške PP60 08/2007 720,- Kč výt:

Tvorba práva. Pravidla, metodika, technika, 2.vydání Šin PP65 11/2009 420,- Kč výt:

Správní trestání z hlediska praxe a judikatury. Praktické otázky správního trestání Bohadlo/Potěšil PP74 07/2013 490,- Kč výt:

Logika a právo, 3.vydání Štěpán PP75 02/2011 480,- Kč výt:

Právní pomoc v cizím státu v přípravném řízení trestním Novotná PP76 04/2015 790,- Kč výt:

Tvorba obecně závazných vyhlášek. Praktický průvodce pro obce Furková/Matějková/Ros

ová

PP78 08/2013 590,- Kč výt:

Pojmové znaky duševního vlastnictví Telec PP79 06/2012 490,- Kč výt:

Legalizace staveb Lalík PP80 09/2012 590,- Kč výt:

Sousedské spory dle stavedního zákona a jejich řešení v praxi Lalík PP81 10/2012 590,- Kč výt:

Veřejné zakázky a  koncese, 2.vydání Jurčík PP82 07/2014 1590,- Kč výt:

Obecná část občanského práva Tichý PP84 01/2014 590,- Kč výt:

Insolvenční řízení Hásová/Moravec PP86 02/2013 490,- Kč výt:

Volba práva a volba soudu v mezinárodním obchodě Bříza PP87 09/2012 590,- Kč výt:

Místní poplatky.Oprávnění obcí.Povinnosti podnikatelů živnostníků a občanů Pelc PP89 01/2013 490,- Kč výt:

Agenturní zaměstnávání v komplexních souvislostech Picht a kolektiv PP91 07/2013 790,- Kč výt:

Dědické právo v praxi Svoboda/Klička PP92 11/2014 590,- Kč výt:

Subjekty finančního trhu Kurka/Paříková PP94 08/2014 490,- Kč výt:

Promlčení a prekluze v soukromém právu Weinhold PP97 05/2015 490,- Kč výt:

Smluvní závazkové vztahy ve řejných zakázkách a jejich změny Dvořák PP98 07/2014 490,- Kč výt:

Znalecké právo Ševčík/Ulrych PP99 03/2015 490,- Kč výt:

Spolky a spolkové právo Hájková/Nebuželská PP100 06/2015 390,- Kč výt:

Investiční služby a nástroje po rekodifikaci Husták/Smutný PP101 03/2016 590,- Kč výt:

Pracovní právo pro praxi Kocourek/Dobřichovský PP105 10/2016 690,- Kč výt:

Cestovní právo Havlíčková/Králová PP107 06/2015 790,- Kč výt:

Rozhodčí smlouvy v mezinárodním obchodě Makarius PP108 05/2015 590,- Kč výt:

Metodika odškodňování imateriálních újem na zdraví Žďárek/Těšinová PP111 08/2015 390,- Kč výt:

Úpadkové trestné činy České republice Púry PP112 10/2016 490,- Kč výt:

Trestní odpovědnost obchodních společností a územních samospr.celků Vidrna/Dolanský PP110 09/2014 490,- Kč výt:

Veřejné zakázky Balýová PP114 04/2015 490,- Kč výt:

Pracovněprávní spory Hromada PP115 07/2015 390,- Kč výt:

Právo stavby Zima PP116 05/2015 490,- Kč výt:

Oddlužení v právním řádu ČR Smolík PP117 11/2016 690,- Kč výt:

Právo nemovitostí Kindl PP118 05/2015 890,- Kč výt:



Zajištění a utvrzení dluhu Kindl PP121 04/2016 890,- Kč výt:

Oceňování podniků v právní praxi Zima PP123 09/2016 490,- Kč výt:

Reklamní právo Rigel/Moravec/Ondrejo

vá

PP127 01/2018 390,- Kč výt:

Likvidace obchodních společností Josková/Pravdová PP129 04/2017 390,- Kč výt:

Comliance v podnikové praxi Schenková/Lasák a k PP131 11/2017 790,- Kč výt:

Obchodní smlouvy Dohnal/Gavlas/Oliva PP133 05/2016 590,- Kč výt:

Sousedská práva Kabelková/Floriánov

á

PP134 08/2017 390,- Kč výt:

Náklady řízení Svoboda/Hromada PP135 04/2017 490,- Kč výt:

Antidiskriminační právo v judikatuře a praxi Šamánek/Nehudková PP136 06/2017 490,- Kč výt:

BECKOVA EDICE PRÁVO  A HOSPODÁŘSTVÍ

Základy evropského práva, 2.vyd. Hakenberg EPH45 06/2005 570,- Kč výt:

Kartelové dohody Raus/Oršulová EPH57 09/2009 630,- Kč výt:

Franchising. Podnikání pod cizím jménem, 3.vydání Řezníčková EPH58 11/2009 520,- Kč výt:

Promlčení a prekluze v obchodních a závazkových vztazích, 3.vydání Weinhold EPH59 12/2009 540,- Kč výt:

Směnka jako zajištění, 2.vydání Kovářík EPH60 12/2009 420,- Kč výt:

Vysílání zaměstnanců do zahraničí Štefka EPH61 09/2009 420,- Kč výt:

Smlouva o dílo Štenglová EPH63 04/2010 420,- Kč výt:

Bydlení ve vlastním bytě, 1.vydání Helešic EPH65 11/2010 480,- Kč výt:

Představenstvo akciové společnosti a postavení jeho členů Řeháček EPH66 10/2010 520,- Kč výt:

Směnka a šek v České republikce, 6.vydání Kovařík EPH67 10/2011 960,- Kč výt:

Daňové odpisy. Strategie pro podnikatelskou praxi firem a podnikatelů Pelc EPH69 05/2011 420,- Kč výt:

Ochrana přímých zahraničních investic v Evropské unii Bělohlávek EPH70 10/2010 730,- Kč výt:

Právní otázky podnikání v SRN Hásová a kolektiv EPH71 11/2011 570,- Kč výt:

Valné hromady společností s ručením omezeným Holejšovský EPH72 06/2011 720,- Kč výt:

Ochrana přímých zahraničních investic v energetice Bělohlávek EPH73 05/2011 730,- Kč výt:

Znalci v mezinárodním prostředí v soudním řízení civilním a trestním, v rozhodčím řízení

a v investičních sporech Bělohlávek/Hátová EPH74 07/2011 830,- Kč výt:

Mezinárodní říční doprava Poláček EPH76 01/2012 690,- Kč výt:

Ochrana spotřebitelů v rozhodčím řízení Bělohlávek EPH79 03/2012 770,- Kč výt:

BECKOVA EDICE PRÁVNÍ INSTITUTY

Mezinárodní instrumenty proti terorizmu a organ. zločinu Šturma/Nováková/Bíl

ková

EPI2 02/2003 640,- Kč výt:

Porušení povinností zahájit řízení o předběžné otázce dle čl 234(3) SES Bobek EPI10 02/2004 490,- Kč výt:

Poškozený a adhézní řízení v České republice Zezulová/Púry EPI18 04/2007 1260,- Kč výt:

Evropské trestní právo Kmec EPI22 10/2006 530,- Kč výt:

Právní ochrana před extremismem Černý EPI33 04/2008 530,- Kč výt:

Uzavírání smluv v civilním právu Hulmák EPI35 10/2008 510,- Kč výt:

Právní moc civilních soudních rozhodnutí Dvořák EPI37 12/2008 420,- Kč výt:

Modernizace komunitárního soutěžního práva Petr EPI38 08/2008 420,- Kč výt:

Kartelové a distribuční dohody. Teorie a praxe Kindl EPI40 06/2009 520,- Kč výt:

Zakázané dohody a zneužívání dominantního postavení v ČR Petr a kolektiv EPI42 05/2010 940,- Kč výt:

Mezinárodní humanitární právo Ondřej/Šturma/kol EPI45 06/2010 1040,- Kč výt:

Klíčová rozhodnutí mezinárodních trestních tribunálů ve světle mez.práva Válek EPI46 09/2009 520,- Kč výt:

Právní pojem "pronásledování" v souvislostech evropského azylového práva Molek EPI47 01/2010 420,- Kč výt:

Zákaz konkurence ve světle soukromého a veřejného práva Kocina EPI49 01/2010 420,- Kč výt:

Právo zaměstnanců na nadnárodní informace a projednání Pichrt EPI50 04/2010 420,- Kč výt:

Daňová kontrola v širších souvislostech, 2.přepracované vydání Zatloukal EPI51 02/2011 730,- Kč výt:

Gender a sociální právo. Rovnost mezi muži a ženami v socálněprávních souvislostech Koldinská EPI52 9/2010 520,- Kč výt:

Právní úprava mimosmluvních závazků s mezinárodním prvkem Valdhans EPI56 01/2012 490,- Kč výt:

Trestnání delikventní mládeže Hulmáková EPI57 05/2013 540,- Kč výt:

Dobrá víra jako princip smluvního práva v mezinárodním obchodu Nový EPI58 03/2012 390,- Kč výt:

Nesporná řízení III Svoboda EPI59 NOVÉ 450,- Kč výt:

Odpovědnost advokáta za škodu Tichý a kolektiv EPI62 12/2012 390,- Kč výt:

Koupě a prodej. Nový občanský zákoník. Společná evropská právní úprava 

prodeje.

Selucká a kolektiv EPI63 NOVÉ 490,- Kč výt:

Poučovací povinnost v civilním procesu Hromada EPI64 NOVÉ 290,- Kč výt:

Sociální práva cizinců Štefko/Goldinská EPI65 04/2013 690,- Kč výt:

Spotřebitelské smlouvy a ochrana spotřebitele. Ondřej a kolektiv EPI66 12/2012 690,- Kč výt:

Základy odpovědnosti za správní delikty Prášková EPI67 02/2013 690,- Kč výt:

Ochranná a bezpečnostní pásma Handrlica EPI68 09/2014 490,- Kč výt:

Databáze ve věku informační společnosti a jejich právní ochrana Konnelly/Kohutová EPI69 12/2013 450,- Kč výt:

Princip subsidiarity ve správního řádu Jemelka EPI70 07/2013 590,- Kč výt:

Princip subsidiarity ve správního řádu Semelka EPI70 07/2013 590,- Kč výt:

Směrnice EU z pohledu jejich transpozice a vnitrostátních účinků Král EPI75 06/2014 550,- Kč výt:

K pojetí člověka a věci v novém soukromém právu Křiváčková/Hamuľák

ová

EPI72 01/2015 390,- Kč výt:

Společné jmění manželů Psutka EPI79 08/2015 490,- Kč výt:

Dvojí občanství v českém právu, 2.vydání Emmert EPI77 10/2014 390,- Kč výt:



Právní následky porušení smlouvy podle nového občanského zákoníku Šilhán EPI80 12/2015 790,- Kč výt:

Střídavá péče Trávníček EPI81 NOVÉ 290,- Kč výt:

Srovnávací reklama Hruda EPI82 NOVÉ 350,- Kč výt:

Nesporná řízení I Svoboda EPI83 03/2015 450,- Kč výt:

Rodina a dítě v občanském zákoníku Radvanová EPI84 10/2015 390,- Kč výt:

Loajalita a péče řádného hospodáře v akciové společnosti Mancelová EPI85 10/2015 290,- Kč výt:

Nesporná řízení II. Svoboda EPI87 06/2016 550,- Kč výt:

Odpovědnost za škodu zpúsobenou výkonem právnické profese Šustová EPI88 05/2016 390,- Kč výt:

Prolomení majetkové samostatnosti kapitálových společností Lokajíček EPI89 02/2016 390,- Kč výt:

Prostředky ochrany subjektivních práv ve veřejné správě. Jejich systém a 

efektivnost

Skulová/Potěšil a kol EPI90 08/2017 750,- Kč výt:

Autonomie církví Kříž EPI92 09/2017 350,- Kč výt:

Nové právo k povrchu Petr EPI93 09/2016 190,- Kč výt:

Bytové družstevnictví Dvořák EPI94 02/2017 590,- Kč výt:

Mezinárodní trestní soud (2004-2017) Svaček EPI91 NOVÉ 390,- Kč výt:

Vlastnictví bytů-kondomidium Petr EPI97 10/2017 290,- Kč výt:

Dovolání Svoboda/Trtěná EPI98 01/2018 390,- Kč výt:

Zajišťovací příkaz a další zajišťovací instituty daňového řádu Balcar EPI100 12/2017 290,- Kč výt:

Role veřejného zájmu v mezinárodní obchodní a investiční arbitráži Nový/Drličková EPI102 NOVÉ 490,- Kč výt:

Veřejnoprávní smlouvy kordinační Nový/Drličková EPI109 NOVÉ ?,- Kč výt:

 

BECKOVY ODBORNÉ SLOVNÍKY

Odborné německo-české právnické názvosloví Munková/Giesel/ OS2 06/1998 330,- Kč výt:

Ekonomický slovník německo-český Grabmúller/Rádl/Sov

a

OS3 03/1998 650,- Kč výt:

Slovník pojmů k řízení lidských zdrojů Dvořáková a kol. OS8 12/2004 730,- Kč výt:

Ekonomický slovník Hindls/Holman/Hron

ová a kol.

OS11 12/2003 1520,-Kč výt:

Ekonomický slovník česko-německý, 4 vyd. Grabmüller/Rádl/Sova OS12 03/2004 860,- Kč výt:

Odborné česko-německé právnické názvosloví,3.vyd. Munková/Liška OS13 07/2006 410,- Kč výt:

Německo-český slovník frazeologismů a ustálených spojení Blažejová/Goldhahn OS14 12/2009 3660,- Kč výt:

ACADEMIA IURIS
Trestní právo procesní, 4.vydání Šámal/Kratochvíl AI1 11/2013 1590,- Kč výt:

Evropské mezinárodní právo soukromé, 2.vydání Pauknerová AI2 11/2013 790,- Kč výt:

Právo sociálního zabezpečení, 6.vydání Tröster a kolektiv AI3 07/2013 790,- Kč výt:

Obchodní společnosti a družstva Pokorná/Holejšovský AI4 12/2014 890,- Kč výt:

Civilní proces. Obecná část a nesporné řízení Svoboda/Šínová AI5 09/2014 790,- Kč výt:

Civilní proces. Řízení nesporné rozhodčí a s mezinárodním prvkem Šínová/Petrov AI6 01/2016 590,- Kč výt:

Civilní proces. Řízení exekuční, insolvenční a podle částí páté OSŘ Šínová/Kovářová 

Kochová

AI16 01/2016 590,- Kč výt:

Rodinné právo Svoboda/Šínová a 

ko.

AI7 02/2015 790,- Kč výt:

Obchodní právo-obecná část. Soutěžní právo AI9 12/2014 890,- Kč výt:

Obchodní smlouvy. Závazky v podnikání Bejček a kolektiv AI10 08/2015 990,- Kč výt:

Evropské právo, 5.vydání Tichý/Arnold/Zemánek AI11 12/2014 890,- Kč výt:

Právo cenných papírů Kotásek/Pihera AI12 12/2013 690,- Kč výt:

Pracovní právo, 6.vydání Bělina a kolektiv AI13 10/2014 790,- Kč výt:

Správní právo. Obecná část, 9.vydání Hendrych a kolektiv AI15 10/2016 990,- Kč výt:

Práva k průmyslovému vlastnictví, 3.vydání Horáček/Čada/Hajn AI17 09/2017 890,- Kč výt:

Pracovní právo, 7.vydání Horáček/Čada/Hajn AI18 10/2017 790,- Kč výt:

BECKOVY PRÁVNICKÉ UČEBNICE

Římské právo Kincl/Urfus/Skřejpek PU6 08/1995 490,- Kč výt:

Velké právní systémy.Úvod do srovnávací právní vědy Knapp PU13 08/1996 360,- Kč výt:

Evropské správní soudnictví Pitrová/Pomahač PU18 04/1998 410,- Kč výt:

Teorie práva Knapp PU23 08/1995 520,- Kč výt:

Dějiny veřejného práva ve střední Evropě Adamová PU25 04/2000 440,- Kč výt:

Sociální právo EU Tomeš/Koldinská PU53 11/2003 580,- Kč výt:

Kurz obchodního práva Obecná část Soutěžní právo, 5.vydání Eliáš/Bejček/Hajn PU72 08/2007 950,- Kč výt:

Kurz trestního práva. Trestní právo hmotné. Zvláštní část Kuchta a kol. PU75 12/2009 640,- Kč výt:

Mezinárodní právo veřejné Čepelka/Šturma PU79 02/2008 1040,- Kč výt:

Právo životního prostředí, 3.vydání Damohorský a kol. PU90 10/2010 860,- Kč výt:

Mezinárodní právo veřejné, Zvláštní část, 6.vydání Potočný/Ondřej PU93 09/2011 830,- Kč výt:

Metodologie nalézání práva. Úvod do právní argumentace, 2.vydání Melzer PU94 11/2011 630,- Kč výt:

Právo k průmyslovému vlastnictví, 2.vydání Horáček/Čada/Hajn PU95 12/2011 790,- Kč výt:

Trestní právo hmotné. Obecná část, 2.vydání Kratochvíl PU97 07/2012 1210,- Kč výt:

Finanční právo. 6.upravené vydání Bakeš/Karfíková PU98 11/2012 890,- Kč výt:

BECKOVA EDICE PRÁVO

Vnitrostátní aplikace práva Evropské unie Bobek/Bříza/Komáre BEP2 NOVÉ 940,- Kč výt:

Mezinárodní ekonomické právo, 2.vydání Šturma/Balaš BEP4 04/2013 890,- Kč výt:



Na křižovatkách práva. Pocta Janu Musilovi k sedmdesátým, narozeninám Kolektiv autorů BEP3 NOVÉ 730,- Kč výt:

Dvacet let Evropské úmluvy v České republice a na Slovensku Bobek/Kmec/Kosař BEP6 NOVÉ 490,- Kč výt:

Pocta Ivaně Štenglové k 70.narozeninám. Právo společnosti-ohlédnutí za dvěma 

desetiletími účinnosti obchodního zákoníku

Kolektiv autorů BEP5 01/2012 790,- Kč výt:

BECKOVY MEZIOBOROVÉ UČEBNICE

Kriminalistika, 2.vyd. Musil/Konrád/Suchá

nek

MU04 11/2004 1040,- Kč výt:

Rozpočtové právo Marková/Boháč MU10 02/2007 610,- Kč výt:

Sociální právo Koldynská MU11 08/2007 540,- Kč výt:

Medicínské právo Těšinová/Žďárek MU15 03/2011 730,- Kč výt:

Základy mezinárodního práva trestního, 5.vydání Mates a kol. MU18 12/2010 520,- Kč výt:

Základy kriminologie a mezinárodní politiky, 2.vydání Válková/Kuchta MU19 05/2012 1210,- Kč výt:

Právní základy evropských integračních seskupení Janků/Janků MU23 09/2010 520,- Kč výt:

Právo vnějších vztahů EU Svoboda MU25 11/2010 570,- Kč výt:

Soutěžní právo, 2.vydání Munková/Kindl/ MU26 03/2012 1370,- Kč výt:

Úvod do evropského práva, 4.vydání Svoboda MU27 10/2011 570,- Kč výt:

Kompendium korporačního práva Lasák/Havel MU28 08/2011 420,- Kč výt:

Sociální právo, 2.vydání Koldynská MU30 06/2013 540,- Kč výt:

Sociální zabezpečení osob migrujících mezi státy EU, 2.vydání Koldinská/Pikorová MU31 10/2012 590,- Kč výt:

Veřejné podpory v soutěžním právu EU Janků/Mikušová MU34 05/2012 590,- Kč výt:

Úvod do evropského práva, 5.vydání Svoboda MU36 10/2013 650,- Kč výt:

Základy práva pro posluchače neprávnických fakult, 6.vydání Janků a kolektiv MU39 09/2016 950,- Kč výt:

Základy správního práva trestního, 7.vydání Mates MU40 12/2017 550,- Kč výt:

BECKOVA SKRIPTA

Mezinárodní a evropské kontrolní mechanismy v oblasti lidských práv, 3.vyd. Šturma SK28 06/2010 420,- Kč výt:

Praktikum z trestního práva hmotného-obecná část podle novéhtr.z. Polák a kol. SK29 10/2009 420,- Kč výt:

Obecné mezinárodní právo v dokumentech, 3.vydání Potočný/Ondřej SK30 11/2010 580,- Kč výt:

Praktikum z trestního práva hmotného-zvláštní část podle novéhtr.z. Polák a kol. SK31 04/2010 420,- Kč výt:

Právo proti domácímu násilí Králíčkov/Žatecká SK33 04/2011 260,- Kč výt:

Cenné papíry Chalupa/Reiterman SK35 10/2014 390,- Kč výt:

Tabulky a schémata z obecné části trestního práva hmotného, 2.vydání Říha SK36 02/2012 440,- Kč výt:

Evropské správní právo Pomahač/Handrlica SK37 09/2012 390,- Kč výt:

Obchodní korporace - obecná část. Základy soukromého práva Chalupa/Reterman/Holý SK38 04/2015 330,- Kč výt:

Obchodní korporace. Přeměny a obchodní rejstřík. Zákl.soukr.práva VI Chalupa/Reterman/Holý SK39 06/2016 390,- Kč výt:

Obchodní korporace. VOS, Komanditní spol., SRO. Zákl.soukr.pr. VII Chalupa/Reterman/Grin

c

SK42 10/2017 390,- Kč výt:

Obecné mezinárodní právo v dokumentech, 4. doplněné vydání Ondřej/Potočný SK44 09/2016 690,- Kč výt:

Dědické právo. Základy soukromého práva IX Chalupa/Reiterman/Mu

zikář

SK45 01/2018 290,- Kč výt:

Základy mezinárodního práva veřejného Ondřej/Petr/Mrázek/Ku

nz

SK46 NOVÉ 490,- Kč výt:

BECKOVY UČEBNÍ TEXTY

Základy práva pro střední a vyšší odborné školy, 14.vydání Šíma/Suk UT16 08/2017 590,- Kč výt:

BECKOVA EDICE JUDIKATURA
Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 51, 2008-IV.díl EJ86 08/2010 1040,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 52, 2009-I.díl EJ87 11/2010 1140,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 53, 2009-I.díl EJ88 12/2010 1090,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 54, 2009-III.díl vč. CD EJ92 05/2011 940,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 55, 2009-IV.díl EJ93 04/2011 780,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 56, 2010-I.díl EJ94 10/2011 1140,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 57, 2010-II.díl EJ95 11/2011 940,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 58, 2010-III.díl vč. CD EJ96 01/2012 1210,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 59, 2010-IV.díl EJ98 05/2012 940,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 60 EJ99 08/2012 990,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 61 EJ100 11/2012 1090,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 62 EJ101 12/2012    790,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 63 EJ102 04/2013    890,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 64 EJ103 09/2013    1090,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 65 (bez CD) EJ104 12/20014  890,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 66 EJ105 12/2014   790,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 67 (vč.CD) EJ106 06/2014   790,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 68 (vč.CD) EJ106 06/2014   790,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 69 EJ108 12/2014  1140,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 70 (vč.CD) EJ109 01/2015  890,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 71 (vč.CD) EJ111 06/2015  770,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 72 (vč.CD) EJ112 NOVÉ  790,- Kč výt:



Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 73 (vč.CD) EJ113 12/2015  1420,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 74 (vč.CD) EJ114 01/2016  850,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 75 (vč.CD) EJ115 09/2016  990,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 76 (vč.CD) EJ116 09/2016  1340,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 77 (vč.CD) EJ117 2016  1350,- Kč výt:

Trestní odpovědnost v územní samosprávě. Komentovaná soudní rozhodnutí EJ118 07/2017  490,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 78 (vč.CD) EJ119 5.17  765,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 79 (vč.CD) EJ120 7.17  739,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 80 (vč.CD) EJ121 10/2017  810,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 81 (vč.CD) EJ122 12/2017  1110,- Kč výt:

Sbírka nálezů a usnesení ÚS ČR, svazek 82 (vč.CD) EJ123 NOVÉ  924,- Kč výt:

možnost zasílání dalších svazků počínaje svazkem 80  i objednání dříve vydaných svazků výt:

Přehled rozhodnutí ve správním soudnictví EJ110 NOVÉ  990,- Kč výt:

Sbírka správních a soudních rozhodnutí ve věcech průmyslového vlastnictví Horáček/Macek EJ90 02/007 610,- Kč výt:

Sbírka správ. a soud. rozhodnutí ve věcech průmyslového vlastnictví, 2.v. Horáček/Macek EJ91 04/2011 830,- Kč výt:

Rozhodnutí ve věcech nekalé soutěže a obchodní firmy 00-2010) II Macek EJ97 11/2011 980,- Kč výt:

PRÁVO A SPOLEČNOST
Evropské dějiny práva Hattenhauer PS1 02/1998 1140,- Kč výt:

Oprátka za osm mrtvých Cílek PS5 10/2001 220,- Kč výt:

Dějiny ruského práva Pelikán PS6 08/2000 280,- Kč výt:

Korupce z hledicka mezinárpodního, Evropského a českého práva David/Nett PS8 03/2007 420,- Kč výt:

Právníkovy Fejetony Petr Hajn PS10 11/2007 330,- Kč výt:

Trestní právo daňové. Sborník přísvěvků II.mezinárodní konference z 18.2.08 PS11 12/2008 630,- Kč výt:

Humor pro právní praxi Budínský PS12 11/2010 320,- Kč výt:

Právní aspekty humoru Salamoun PS13 01/2011 420,- Kč výt:

Právníci ve vtipech, příslovích a pořekadlech Adamová/Lojek PS15 03/2011 320,- Kč výt:

Ekonomický přístup k právu Broulík/Bartošek PS16 08/2015 290,- Kč výt:

Lidský kapitál. Měření, souvislosti, prognózy

Dějiny ekonomického myšlení, 3.vyd. Holman a kol. EU33 07/2005 760,- Kč výt:

Rízení obchodních bank. Vybrané kapitoly Kašparovská a kol. EU34 08/2006 650,- Kč výt:

Světová ekonomika – nové jevy a perspektivy, 2.vyd. Kunešová/Cihelková EU35 09/2006 530,- Kč výt:

Daňové teorie. S praktickou aplikací, 2.vydání Široký a kol. EU37 04/2008 570,- Kč výt:

Inženýrská ekonomika Duchoň EU38 03/2007 540,- Kč výt:

Management - trendy a teorie Lang EU39 09/2007 490,- Kč výt:

Mikroekonomie , 2.vydání Holman EU40 04/2007 840,- Kč výt:

Úvod do evropského hospodářství Wohe/Kislingerová EU41 11/2007 920,- Kč výt:

Makroekonomie, 2.vydání Holman EU42 02/2010 630,- Kč výt:

Management, Integrace měkkých a tvrdých prvků řízení Duchoň/Šafránková EU43 04/2008 620,- Kč výt:

Hospodářská politika 1900-2007 Tomeš a kol. EU44 03/2008 630,- Kč výt:

Globální energetický problém a hospodářská politika Musil EU45 05/2009 630,- Kč výt:

Mezinárodní ekonomie II Cihelková a kol. EU46 06/2008 630,- Kč výt:

Marketing, 2.přepracované a doplněné  vydání Zamazalová a kol. EU47 06/2010 630,- Kč výt:

Podniková ekonomika, 5.rozšířěné a přepracované vydání Kislingerová EU48 10/2010 890,- Kč výt:

Peníze, banky, finanční trhy Polouček a kol. EU49 10/2009 730,- Kč výt:

Rodinné finance, Ekonomická krize a krach optimismu Smrčka EU51 08/2010 630,- Kč výt:

Globální problémy světa. V ekonomických souvislostech Jenček/Faltýn EU52 08/2010 520,- Kč výt:

Ekonomie, 5.vydání Holman EU53 08/2011 940,- Kč výt:

Ekonomie, 5.vydání  Cvičebnice /Sbírka řešených příkladů Holman EU53_U 09/2012 390,- Kč výt:

Základy ekonomie-pro studenty vyšších odborných škol a neekonomických fakult VŠ Holman EU55 09/2015 590,- Kč výt:

Finanční vzdělání pro střední školy se sbírkou řešených příkladů na CD Dvořáková/Smrčka EU56 082011 490,- Kč výt:

Úvod do ekonomie pro střední školy, 2.vydání Holman/Pospíchalov

á

EU57 07/2012 390,- Kč výt. 

…Úvod do mikroekonomie (s využitím prkvku interního auditu) Keřkovský/Luňáček EU58 08/2012 390,- Kč výt. 

…Bankovnictví, 2.vydání Polouček a kol. EU59 09/2013 690,- Kč výt:

Makroekonomie. Sbírka řešených otázek a příkladů Holman/Brožová EU60 12/2013 390,- Kč výt:

Makroekonomie. Sbírka řešených otázek a příkladů Holman EU61 05/2013 190,- Kč výt:

Podniková ekonomika 6.vydání Synek/Kislingerová EU62 02/2015 990,- Kč výt:

Podniková ekonomika Sbírka příkladů a případových studií. Scholleová EU63 05/2015 390,- Kč výt:

Světová ekonomika-nové jevy a perspktivy, 3.vydání Kunešová/Kocourek EU64 04/2014 640,- Kč výt:

Veřejné finance-Teorie a praxe Hejduková EU65 09/2015 290,- Kč výt:

Ekonomie, 6.vydání Holman EU68 03/2016 990,- Kč výt:

Veřejné finance - Sbírka řešení a případových studií Hejduková EU66 09/2015 290,- Kč výt:

Základní metody sběru primárních dat Tahal EU69 10/2016 290,- Kč výt:

Základy bankovnictví. Teorie a praxe Kantnerová EU70 09/2016 490,- Kč výt:

Finanční účetnictví. Obecné otázky Janhuba/Míková EU71 10/2016 490,- Kč výt:

Ekonomie. Sbírka řešení otázek a příkladů Tahal EU72 08/2016 390,- Kč výt:



Dějiny ekonomického myšlení, 4.vydání Tahal EU74 01/2017 790,- Kč výt:

BECKOVA EDICE EKONOMIE

Transformace české ekonomiky 1989-2004 Žídek BEK9 06/2006 720,- Kč výt:

Ovládání rizika-analýza a management Tichý BEK10 03/2006 930,- Kč výt:

Měnová integrace. Náklady a přínosy členství v měnové unii Lacina a kol. BEK11 02/2007 1060,- Kč výt:

Nový regionalismus.Teorie a případová studie (Evropské unie) Cihelková a kol. BEK13 11/2007 720,- Kč výt:

Společné politiky EU Fojtíková/Lebiedzik BEK14 12/2007 490,- Kč výt:

Rozpočet a politiky Evropské unie. Příležitost pro změnu, 2.vydání Konig a kol. BEK15 08/2009 1190,- Kč výt:

Mezinárodní měnový fond ve 21.století Sedláček BEK16 06/2008 630,- Kč výt:

Zahraniční obchodní politika ČR Fojtíková BEK18 04/2009 690,- Kč výt:

Veřejné finance, fiskální nerovnováha a finanční krize Dvořák BEK19 10/2008 770,- Kč výt:

Strategie evropské měnové integrace. Od národních měn k Euru Dědek BEK20 10/2008 680,- Kč výt:

Evropská unie a hospodářské reformy Hobza BEK21 08/2009 940,- Kč výt:

Strukturální politika EU Boháčová/Hrabánkov

á

BEK23 05/2009 520,- Kč výt:

Národní účetnictví. Nástroj popisu globální ekonomiky Hronová/Fišer/kol BEK24 12/2009 830,- Kč výt:

Manažerské výpočty a ekonomická anylýza + CD Synek/Kapláně BEK25 12/2009 830,- Kč výt:

Světová ekonomika. Obecné trendy rozvoje + CD Cihelková a kol. BEK26 11/2009 830,- Kč výt:

Regionální ekonomie. Teorie a praxe. Čadil BEK27 04/2010 420,- Kč výt:

Společenská odpovědnost podniků. Transparentnost a etika podnikání Zadražilová a kol. BEK29 07/2010 420,- Kč výt:

Europezace veřejné sféry VI Dvořáková a kol. BEK30 08/2010 370,- Kč výt:

Manažerské finance, 3.vydání +CD Kislingerová a kol. BEK31 10/2010 1310,- Kč výt:

Vyvážený rozvoj. Na globální a regionální úrovni VI Jeníček a kol. BEK32 07/2010 310,- Kč výt:

Reginalismus a multirateralismus. Základy nového světového obchodního řádu Cihelková a kol. BEK33 12/2010 570,- Kč výt:

Veřejné statky. Teorie, praxe, experiment Špalek BEK35 01/2011 410,- Kč výt:

Konkurenční potenciál průmyslového podniku Mikoláš a kolektiv BEK36 06/2011 520,- Kč výt:

Lidský kapitál. Měření, souvislosti, prognózy Mazouch/Fischer BEK37 05/2011 320,- Kč výt:

Vývojové tendence velkých podniků Hučka/Kislingerová BEK38 05/2011 420,- Kč výt:

Prognostické metody a jejich aplikace Štědroň/Potůček BEK39 06/2012 460,- Kč výt:

Podnik a jeho okolí. Jak přežít v konkurenčním prostředí Špaček BEK40 06/2012 450,- Kč výt:

E-goverment: cíle, trendy, přístupy k jeho hodnocení Špaček BEK41 03/2012 390,- Kč výt:

Ovládnutí a převzetí firem Smrčka BEK42 11/2012 390,- Kč výt:

Nová ekonomika, nové příležitosti Kislingerová BEK43 10/2011 630,- Kč výt:

Management lidských zdrojů Dvořáková a kol. BEK44 05/2012 790,- Kč výt:

Politika a politický marketing Štědroň/Potůček BEK47 04/2013 590,- Kč výt:

Nadnárodní společnosti v České republice BEK49 09/2013 490,- Kč výt:

Reálné a finanční investice Polách/Brábek BEK50 10/2012 490,- Kč výt:

Finanční management Jindřichovská BEK53 06/2013 490,- Kč výt:

Insolvenční praxe v České republice v období 2008-2013 Kislingerová/Richter BEK54 10/2013 360,- Kč výt:

Mezinárodní správa společnosti Hučka/Malý a kol. BEK55 09/2014 790,- Kč výt:

Kohezní politika Evropské unie Zahradník BEK58 06/2017 790,- Kč výt:

Podniková strategie Tyll BEK59 02/2014 650,- Kč výt:

Fiskální politika v prostředí Evropské hospodářské a měnové unie Hedia BEK60 05/2014 350,- Kč výt:

Nové trendy ve vývoji konkurenceschopnosti podniků ČR v globální světové ekonomice Kyslingerová a kol. BEK61 08/2014 390,- Kč výt:

Nové ekonomické nástroje řízení rizikla počasí Špička BEK62 10/2014 490,- Kč výt:

Finanční analýza a hodnocení výkonnosti firem Kubíčková/JindřichováBEK63 06/2015 590,- Kč výt:

Trh práce v evropské unii Palíšková BEK64 12/2014 490,- Kč výt:

Manažerské rozhodování v praxi Štědroň/Moos BEK65 12/2015 490,- Kč výt:

Penzijní teorie a praxe Vostatek BEK67 07/2016 490,- Kč výt:

Strategie úspěšného podniku Souček BEK68 04/2015 690,- Kč výt:

Transformace a restrukturalizace podniku Schönfeld a kol. BEK70 NOVÉ 690,- Kč výt:

Public Management V teorii a praxi Špaček BEK71 11/2016 590,- Kč výt:

Modely podnikových procesů Hučka a kolektiv BEK73 11/2017 690,- Kč výt:

Mezinárodní podnikání.Vybrané strategické, manažerské a finanení aspekty Meixnerová/ZapletalováBEK74 08/2017 490,- Kč výt:

Rodinné firmy Machek BEK75 04/2017 290,- Kč výt:

Využití neuronových sítí při komplexním hodnocení podniků Vochozka/Jelínek BEK77 01/2017 490,- Kč výt:

C.H. BECK PRO PRAXI

IS/IT strategie - krok za krokem Keřkovský/Drdla BP2 04/2015 490,- Kč výt:

Strategické řízení firemních informací. Teorie pro praxi Keřkovský/Drdla BP33 05/2003 440,- Kč výt:

Interní audit a kontrola, 2.vyd. Dvořáček BP37 10/2003 440,- Kč výt:

Mezinárodní management a globalizace Pichanič BP44 08/2004 530,-Kč výt:

Ekonomie pro strategické řízení. Teorie pro praxi Keřkovský BP45 06/2004 490,- Kč výt:

Manažerské účetnictví-teorie a praxe Lang BP52 04/2005 610,- Kč výt:

Oceňování podniku (+CD), 3.vydání Kislingerová BP54 ? ?,- Kč výt

Oceňování akciových trhů-metody měření správnosti ocenění Tregler BP58 09/2005 410,- Kč výt:

Strategické řízení- - Teorie pro praxi, 2.vyd. Keřkovský/Vykypěl BP60 05/2006 480,- Kč výt:



Oceňování průmyslového vlastnictví-nové přístupy Malý BP64 08/2007 580,- Kč výt:

Public Private Partnership. Příležitost a výzva Ostřížek a kol. BP67 08/2007 650,- Kč výt:

Hodnota flexibility.-reálné opce Scholleová BP68 07/2007 540,- Kč výt:

Finanční analýza krok za krokem + CD Kisslinerová/Hnilica BP71 06/2009 480,- Kč výt:

Inovace nástrojů a ekonomiky a managementu a organizací (CD) Kislingerová BP74 05/2008 630,- Kč výt:

Podnikáme úspěšně s malou firmou Staňková BP75 12/2007 490,- Kč výt:

Projekty a zakázky ve výstavbě Tichý BP76 09/2008 680,- Kč výt:

Outsoursing a offshoring podnikatelských činností Dvořáček/Tyll BP78 05/2010 420,- Kč výt:

Marketing inovací Tramsdorf/Steinhofl BP79 02/2009 710,- Kč výt:

Nové metody marketingu. Jak zvýšit konkurenční schopnosti firmy. Tomek/Vávrová BP80 02/2009 480,- Kč výt:

Oceňování majetku v pojišťovnictví Němeček/Janata BP82 02/2010 520,- Kč výt:

Moderní přístupy k řízení výroby, 2.vydání Keřkovský BP83 03/2009 460,- Kč výt:

Strategický marketing. Teorie pro praxi Hanzelková a kol. BP84 07/2009 440,- Kč výt:

Ochrana názvů, postav a příběhů uměleckých děl Šalamoun BP85 12/2008 420,- Kč výt:

Finacování podnikatelských subjektů. Teorie pro praxi Šiman/Petera BP86 11/2010 520,- Kč výt:

Průvodce pro interní audit a risk nanagement Kafka BP88 11/2009 490,- Kč výt:

Bromfields. Jak vznikají a co s nimi Kadeřábková a kol. BP89 08/2009 420,- Kč výt:

Marketing a nová ekonomika Štědroň/Budiš BP90 10/2009 470,- Kč výt:

Zaměstnanecké benefity.Praktická pomůcka jejich daňového řešení Macháček BP93 05/2010 320,- Kč výt:

Daňové podmínky působení neziskových subjektů Pelc BP94 03/2010 420,- Kč výt:

Daňový průvodce pro mzdové účetní Pelc BP95 04/2010 520,- Kč výt:

Výberové konania v stavebnej praxi Oleríny BP96 05/2010 350,- Kč výt:

Oceňování pohledávek podniku v insolvenci Schonfeld a kolektiv BP97 11/2011 420,- Kč výt:

Finanční hospodaření municipálních účetních po novele zák.o účetnictví Otrusinová/Kubíčková BP98 02/2011 420,- Kč výt:

Prováděcí vyhlášky ke stavebnímu zákonu + CD Lalík BP101 10/2011 1140,- Kč výt:

Moderní přístupy k řízení výroby, 3. doplněné vydání Keřkovský BP104 08/2012 440,- Kč výt:

Personální strategie-krok za krokem Hanzelková/KeřkovskáBP105 11/2012 390,- Kč výt:

Bussines strategie. Krok za krokem. Hanzelková/KejřovskýBP106 02/2013 390,- Kč výt:

DPH ve zdravotnictví, školství  a sociálních službách (v příkladech) Hušáková/Matějková BP107 10/2012 390,- Kč výt:

Strategie řízení nákupu. Krok za krokem Čadil BP108 10/2013 490,- Kč výt:

Business plán Červený/Ficbauer BP109 04/2014 490,- Kč výt:

DPH u nemovitostí Hušáková/Matějková BP110 10/2013 390,- Kč výt:

Moderní ITC pro podporu rozhodnutí Kominácká BP111 06/2014 450,- Kč výt:

Finanční strategie. Krok za krokem Keřkovský/Novák BP113 08/2015 390,- Kč výt:

Budujeme důvěryhodnou firmu Rolný BP114 10/2014 490,- Kč výt:

Korporátní strategie. Krok za krokem Červený/Hanzelková BP116 12/2016 490,- Kč výt:

Strategické řízení. Teorie pro praxi, 3.přepracované vydání Hanzelková/KeřkovskýBP118 02/0217 490,- Kč výt:

Finanční analýza z pohledu zájmových skupin Špička BP119 09/2017 390,- Kč výt:

POPULÁRNĚODBORNÉ PŘÍRUČKY

Hledání Evropy Jantač POP8 01/2011 440,- Kč výt:

MIMO ŘADY

Římská úmluva. Nařízení Řím I. Komentář Bělohlávek M30 12/2009 2990,- Kč výt:

Mezinárodní právo soukromé evropských zemí Bělohlávek M31 04/2010 1470,- Kč výt:

Bibliographia luris Romani Criminalis. Bibliography of Roman Criminal Law Křejpek M33 08/2011 1040,- Kč výt:

Nový občanský zákoník Srovnání nové a stávající úpravy občamského práva M36 05/2012 790,- Kč výt:

Mezinárodní kamionová doprava a zasilatelství Novák M38 03/2014 390,- Kč výt:

Občanský zákoník v kostce Janků/Kelblová M39 04/2014 590,- Kč výt:

Právo v síti. Průvodce právem na internetu Pichrt/Drápal M44 07/2015 690,- Kč výt:

Případové studie pracovněprávní Pichrt/Drápal M46 07/2015 690,- Kč výt:

Veřejná politika Potůček a kolektiv M47 04/2016 590,- Kč výt:

Námořní nákladní doprava Potůček a kolektiv M48 06/2016 590,- Kč výt:

Strategie a zdroje SCM Rathouský/Jirsák/Staně

k

M49 03/2017 490,- Kč výt:

Občanský zákoník. Komentář Petrov/Výtisk/Beran M50 06/2017 4990,- Kč výt:

Z právníkova zápisníku aneb Já neříkám tak ani tak Hajn M51 08/2016 390,- Kč výt:

Vzory smluv, petitů a zakládacích listin podle nového občanského zákoníku Svejkovský/Kabelková M52 03/2017 990,- Kč výt:

Osobní doprava Zelený a kol. M54 12/2017 390,- Kč výt:

Mezinárodní silniční nákladní přeprava a zasilatelství Zelený a kol. M55 NOVÉ ?,- Kč výt:

BECKOVA EDICE ABC

Medicína a právo Mach ABC3 09/2006 330,- Kč výt:

Osobní údaje, právo a my Maštalka ABC6 03/2008 330,- Kč výt:

Management znalostních pracovníků Mládková ABC8 12/2008 260,- Kč výt:

Nová abeceda financí Kohout ABC10 12/2012 390,- Kč výt:

Zaměstnanci v objektivu kamer. Právní aspekty monitoringu zaměstnanců Vidrna/Koudelka ABC11 02/2013 450,- Kč výt:



Sedm smrtelných hříchů podniků-úpadek a etika managementu ABC12 11/2013 290,- Kč výt:

PRAKTICKÁ KNIHOVNA
Trestní řízení z pohledu obhajoby Vantuch VP1 06/2014 1790,- Kč výt:

Zdravotnictví a právo Svejkovský/Vojtek VP2 11/2016 1290,- Kč výt:

Dopravní právo Vetešník/Jemelka/Potěšil VP4 04/2016 1490,- Kč výt:

Advokátní právo Svejkovský/Macková VP7 08/2017 1090,- Kč výt:

Legenda - modře*) cena po slevě          
červeně-NOVINKY



  

















 


